4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete dhe kaldaja” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante (09100000‐0) 

6. Fondi limit: 8,085,090 (tetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 24 (njëzet e 

katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/11/2025 Ora: 11:00